2020年４月24日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章

    （コード：9701、東証第二部）

   問合せ先 総 務 部 長  岡 田 威

        （TEL．03－3215－2111）

株主ご優待券の有効期限延長に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症に罹患された方および家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げま

す。また医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深く感謝申し上げます。

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、株主様のご利用機会確保を目的として、2019年6月下旬

に発送いたしました2019年3月末権利確定分の「株主様ご優待お食事券」の有効期限を、下記のとおり延

長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 対象優待券
 2019年3月末権利確定 2019年６月下旬に発送分の「株主様ご優待お食事券」

２． 有効期限
 (現在の有効期限)

   2020年８月末日まで

 (延長後の有効期限)

   2020年11月末日まで

以 上